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PLANTA DE SITUAÇÃO
ESCALA - 1/200

QUADRA - ACQ

UNID. 19

UNID. 20

UNID. 21

UNID. 22

UNID. 23

UNID. 24
UNID. 25

UNID. 26
UNID. 27

UNID. 28

UNID. 29

UNID. 30

UNID. 31

UNID. 32

UNID. 33

IDOSO

PRESCRIÇÕES URBANÍSTICAS

BAIRRO

ÁREA TOTAL DO EMPREENDIMENTO

ÁREA TOTAL DOS LOTE - 15,00 UNIDADES

ÁREA TOTAL DE RUAS e CALÇADAS

PARÂMETROS URBANOS - TERRENO

ÁREA DO LOTE

MEDIDA FRONTAL - RUA BARÃO DO RIO BRANCO

MEDIDA LATERAL DIREITA - REMANESCENTE

MEDIDA LATERAL ESQUERDA - REMANESCENTE

MEDIDA FUNDOS - REMANESCENTE

1.671,525 m²

1.416,525 m²

     255,00 m²

PROJETO

1.671,525 m²

39,33 m

42,41 m

42,50 m

39,33 m

QUADRO DOS LOTES

LOTE

01

02

03

04

05

QUADRA  A - 944,35 m²

DIMENSÕES

Frente (m)

8,50

PERIMETRO
(m)

  39,22

SAPUCAIA

06

07

08

09

10

ÁREA
(m²)

94,435

Esquerda (m) Direita (m) Fundos (m)

8,5011,1111,11

8,50   39,2294,4358,5011,1111,11

8,50   39,2294,4358,5011,1111,11

8,50   39,2294,4358,5011,1111,11

8,50   39,2294,4358,5011,1111,11

8,50   39,2294,4358,5011,1111,11

8,50   39,2294,4358,5011,1111,11

8,50   39,2294,4358,5011,1111,11

8,50   39,2294,4358,5011,1111,11

8,50   39,2294,4358,5011,1111,11

Rua Proj. 01

Rua Proj. 02

Rua Proj. 01

Rua Proj. 01

Rua Proj. 01

Rua Proj. 01

Rua Proj. 02

Rua Proj. 02

Rua Proj. 02

Rua Proj. 02

Lote - 02

Lote - 01

Lote - 04

Lote - 03

Lote - 06

Lote - 05

Lote - 08

Lote - 07

Lote - 10

Lote - 09

Lote - 03

Lote - 05

Lote - 07

Lote - 09

Remanescente

Rua Barão R. Branco

Lote - 02

Lote - 04

Lote - 06

Lote - 08

Lote - 04

Rua Barão R. Branco

Lote - 01

Lote - 03

Lote - 05

Lote - 07

Remanescente

Lote - 06

Lote - 08

Lote - 10

LOTE

01

02

03

04

05

QUADRA  B - 472,175 m²

DIMENSÕES

Frente (m)

8,50

PERIMETRO
(m)

  39,22

ÁREA
(m²)

94,435

Esquerda (m) Direita (m) Fundos (m)

8,5011,1111,11

8,50   39,2294,4358,5011,1111,11

8,50   39,2294,4358,5011,1111,11

8,50   39,2294,4358,5011,1111,11

8,50   39,2294,4358,5011,1111,11

Rua Proj. 01

Rua Proj. 01

Rua Proj. 01

Lote - 02

Lote - 03

Rua Barão R. Branco

Lote - 04

Lote - 05

Rua Proj. 01

Rua Proj. 01

Lote - 01

Lote - 02

Lote - 03

Lote - 04 Remanescente

Remanescente

Remanescente

Remanescente

Remanescente

Remanescente

POLIGONAL
Point X Y Radius

A 287156.0861 7842073.9678

B 287184.4066 7842046.6768

C 287213.8344 7842077.2147

D 287185.5767 7842104.5709

E 287156.0861 7842073.9678

Perimetro     163,57 m

Area 1.671,525 m²

Gravity
Center

- -

TÍTULO:

PROPRIETÁRIO:

RESP.TECNICO:

CNPJ

Município de Baixo Guandu
28.842.189/0001-89

CONTEÚDO:

PR
O

JE
TO

BAIXO
GUANDU

PREFEITURA DE

1935

BaixoGuandu
10/04

Fabrício Benício de Brito
CREA: ES-014512/D

DATA:FOLHA:

01/01

REVISÃO:

LOTEAMENTO NO SAPUCAIA
(NOME  A DEFINIR)

PLANTA DE LOTEAMENTO

07/2025

QUADRA A -  10 LOTES

00

QUANTIDADE :

Fabrício Benício de Brito

DESENSISTA:

QUADRA B -    5 LOTES
TOTAL -         15 LOTES

    944,35 m²
ÁREA

   472,175 m²
1.416,525 m²

OBS:
Unidade 20, Lote 02 da Quadra A - destinado para Idoso

01.01.095.0039-3283
01.01.095.0039-3283
01.01.095.0059-3284
01.01.095.0078-3285
01.01.095.0097-3286
01.01.095.0187-3290
01.01.095.0263-3291
01.01.095.0302-3280
01.01.095.0302-3280
01.01.095.0323-3281
01.01.095.0323-3281
01.01.096.0123-0
01.01.096.0132-0
01.01.116.0070-5987
01.01.116.0080-5988
01.01.116.0080-5988
01.01.116.0080-5988
01.01.116.0110-5989
01.01.116.0110-5989
01.01.116.0120-5990
01.01.116.0120-5990
01.01.116.0130-5991
01.01.116.0140-5992
01.01.116.0170-5993
01.01.116.0180-5994
01.01.095
01.01.095
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
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01.01.096
01.01.096
01.01.096
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01.01.096
01.01.096
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01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
01.01.096
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